
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради 
за 2022 рік

Заслухавши звіт головного лікаря КНП «Коростишівська центральна районна 
лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради Веселовського О.Б. про 
виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростиьиівської 
міської ради за 2022 рік, керуючись статтею 25, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, 
пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств охорони 
здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії 
міської ради восьмого скликання від 02.11.2021 року № 332, підпунктом 7.3.3 пункту 
7.3 розділу 7 Статуту комунального некомерційного підприємства «Коростишівська 
центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням 103 сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання 
від 06.11.2020 року №>1187, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану | комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради за 2022 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного ріш тпя покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голови І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО
рІПіеіІНЯ ч(у-'Оз сммЦкгДсфе сії 
міської ради восьмого скликання 
Ж ~8 ,ОА . Т ож Е № в % Ж

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
комунального некомерційного підприємства 

«Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Нотєхіна» 
Коростишівської міської ради 

за 2022 рік
Основні фінансові показники КНП

Показники План Факт Відхиленії
я (Е  -)

Виконайн
я (%)

1 2 3 4 5
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 
робіт, послуг) всього,
у тому числі:

153513,8 132192,
1 -21321,7 86,1

Від о сн о в п о їд  і я л  ь я  о ст  і, 
з  ягіх за  рахунок:

140297,6 119385,
5 -20912, 1 85.1

- кош т ів від м едичного  обслуговування  населення за  
договорам и з ПОЗУ;

126299,2 115387,
1 -10912, 1 9 1,4

- кош т ів держ авного  т а м ісц еви х  бю дж ет ів за  
цільовим и програм ам и, у  т ом у числі 
(розш иф руват и):

0 0 0 0.0

м ед ична  субвенція 0 0 0 0.0
цільові видат ки  на  л ікуванн я  хворих  на цукровий  т а  
нецукровий  діабет

0 0 0 0.0

- кош т ів  м ісц еви х  бю дж ет ів  я  а  оплат у ком унальних  
послуг

3998,4 3998,4 0 100,0

кош т ів м ісц е ви х  бю дж ет ів на  розвит ок  
п ідприєм ст ва  т а зм іцнення  його м ат ер іальн о -  
т ехн ічн о ї бази

10000,0 0 -1000С 0.0

Інш і н адходлсепня  (доходи), у т ом у числі: 13216,2 12806,6 -409,6 96,9
за  оренду прим іщ ень: 
від надання плат них послуг; 
благодійна, спон сорська  допом ога, грант и т а  

дарунки:
інш і надходж ення (відш кодування  

к ох іун ал ь и их п о слуг)
І ІДИ

170
3684,4

9137

224,8

208,5

97
3347.8 
9137

224.8 
208,5

-73,0
-336,6

0,0

0,0
0

57,1
00,9

100,0

100,0
100,0

Інші вирахування з доходу 0 0 0 0.0

Чистий дохід 153305,3 131983,
6 -21321,7 86,1

Видатки,всього: 120057,1 119547,
7 -509,4 99,6

у тому числі: 
Операційні витрати: 113437,1 11304 8, 

9 -388,2 09.7

М ат еріальні 18724 18724 0 100,0
на  оплат у п рац і з  н а р ахуванн ям и  -  всього, 
у  т. ч .:

67522,8 67522,8 0 100.0

на оплату праці 56247,6 56247,6 0 100.0
нарахування на оплату праці 1 1275,2 1 1275.2 0 100.0

на оплат у послуг, крім, ком ун альн их 9432,9 9381,8 -51,1 99,5



на оплату комунальних послуг т а енергоносіїв 4438,5 4438,5 0 100,0
соціальне заб езпечення  населення 20 16,7 -3,3 83,5
вит рат и на окрем і заходи  з  р еа л іза ц ії держ авних т а  
м іськи х  ц ільових програм  (навчання)

18,4 13,4 -5 72,8

амортизація 13020,5 12920,2 -100,3 99,2
інш і операц ійн і вит рат и (відрядж ення) 140 28,8 -1 1 1,2 20,6

ф інансові вит рат и (послуги банку ) 120 2,7 -1 17,3 2.3
Адміністративні витрати: 6620 6498,8 -121,2 98,2
М ат еріальні 0 0 0 0.0
на оплату праці з нарахуваннями. — всього, у  т. ч.: 6 107,9 6107,9 0 100,0

на оплату праці 5143,6 5143,6 0 100,0
нарахування на оплату праці 964,3 964,3 0 100,0

Витрати на канцтовари, приладдя т а господарчі 
товари

85,6' 8 1,4 -4,2 95,1

П ридбання т а супровід  програм ного  забезпечення 187 106,6 -80,4 57,0
В ит рат и на зв 'я зо к  т а Інт ернет 70 37,9 -32,і 54,1
В ит рат и на обслуговування  оргт ехніки 104,7 104,7 0 1 00,0
Інш і ад м ін іст рат ивн і вит рат и  (навчання) 64,8 60,3 -4,5 93,1
Капі тальні інвес тиції -  всього, 30449,0 27249,0 -3200 89,5
у тому числі на:
П ридбання обладнання, т ехн іки  т а предм ет ів  
довгост рокового  корист ування

27249,0 27249,0 0 100,0

К апіт альний  рем онт  т а реконст рукц ію  о б ’єкт ів 3200,0 0 -3200 0.0
Обов'язкові платежі підприємства до бюджету 375,4 269,1 -106,3 71,7
ч д в 208,5 208,5 0 100,0

Інш і (подат ки) 166,9 60,6 -106,3 36,3

Усього доходів 153513,8 132192,1 -21321,7 86,1
Усього видатків 150881,5 147065,8 -38157 97,5
П  ер оз и од іл е/1 і д о. хо д и 2632.3 -14873,7 -17506 -565.0
Резервний фонд

Елементи операційних витрат
Т а б л и ц я  МП

Показники 1 Ілаи Факт Відхилсн
(+ -)

-і я Виконання
(%)

Ма теріальні витрати, у тому числі: 18724 18724 0 100,0

Витрати на медикаменти 4057,9 4057,9 0 100,0

Вир о б и м еди ч по то п р 1-і з нач син я 2599,0 2599 0 100,0

1 Ірмладдя 1 1675,4 1 1675,4 0 100,0
Меблі 0 0 0 0,0
Інші матеріальні витрати (продукти харчування) 391,7 391,7 0 100,0
Ви тра ти па енергоносії та комунальні послуги 4438,5 4438.5 0 100,0
Витрати па оплату праці 56247,6 56247,6 0 100,0
Відрахування на соціальні заходи 1 1275,2 1 1275,2 0 100,0

Амортизація 13020,5 12920,2 -100,3 09,2
Інші операційні витрати (розшифрувати) 9731,3 9443,4 -287,9 97,0

і - відрядження 140 28,8 -! 1 1,2 20,6
; - послуги банку 120 2,7 -п у з 2.3

на оплату послуг, крім комунальних 9432,9 9381,8 -51,1 99,5
соціальне забезпечення населення 20 16.7 -і 83,5
витрати на окремі заходи з реалізації державних та 

і міських цільових програм (навчання) 18,4 13,4 -5 72.8

і Операційні витрати, усього 113437,1 1 13048,9 -388,2 99,7



Таблиця № 2
Капітальні інвестиції

Показники 1 Ілан Факт Відхиленіїя Виконання
Капітальні інвестиції, усього, у чому числі: 30449 27249 -3200 89,5
придбання (виготовлення) основних засобів 27249 27249 0 100,0
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 
реконструкція) основних засобів 3200 0 -3200

-
0,0

Таблиця № З
Рух грошових коштів

1 Іоказники План Факт Відхил 
(+, -

ягня
-)

Виконання
1 %)

і о-3 4 5 6
Надходження грошових коштів від основної 
діяльності 153513,8 132192,1 -21321 ,70 86.1

В иручка від надання  послуг, всього, у  т ом у числі.: 139515,4 128193,7 “1132 .7 9 1,9
за договорами з НСЗУ; 126299,2 115387,1 -109111,1 9 1,4
платних послуг 3684,4 3347 ,8 -336,6 90,9
оренди і  7 0,0 9 ТО -73 57,1
інші (благодійні, відшкодування комунальних 

послуг) 9361,8 9361,8 0 100.0
Цільове фінансування, у тому числі: 13998,4 3998,4 -10000 28,6
- за  м ісцевим и  т а  держ авни  ми програм ам и  
(розш иф руват и за  програм ам и) 0,0 0,0 0 0,0
- медична субвенція 0,0 0,0 0 0,0
- цільові видатки на лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет 0,0 0,0 0 0,0
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 3998,4 3998,4 0 100.0
- на розвиток підприємства та зміцнення матеріально- 
технічної бази 10000,0 0,0 -10001),() 0,0

Отримання короткострокових кредитів 0 0 0,0 0
Аванси одержані 0 0 0,0 0
інші надходження 0 0 0,0 0
Надходження грошових коштів від інвестиційної 
діяльності 0 0 0,0 0
Виручка від реалізації основних фондів 0 0 0,0 0
Виручка від реалізації нематеріальних ак тивів 0 0 0,0 0
Інші 1 1  а дх одже 1 1  ня (ро т і иф руват  и) 0 0 0,0 0
Надходження грошових коштів від фінансової 
діяльності 0 0 0,0 0
Отримання довгострокових кредитів 0 0 0,0 0
і шні надходження (розі циф ру ват и) 0 0 0,0 0
Видатки грошових коштів основної діяльнос ті 92850,1 92626,5 -223,6 99,8
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та послуги) 18724 18724 0,0 100,0
Розрахунки з оплати праці 73630,7 73630.7 0.0 І 00,0
Повернення короткострокових кредитів 0 0 0.0 0.0
Платежі в бюджет (подат ки, послуги  банку) 286,9 63,3 -223,6 22,1
Інші витрати (ТІДВ ) 208,5 208,5 0,0 100.0
Видатки грошових кош тів інвестиційної діяльнос ті 30449,0 27249,0 -3200,0 89,5
Придбання основних засобів 27249 27249 0,0 І 00.0
Капітальне будівництво 3200 0 -3200,0 0.0
Придбання нематеріальних активів 0 0 0,0 0,0
Придбання акцій та облігацій 0 0 0,0 0,0
Інші витрати (р о зш иф руват и) 0 0 0.0 0,0
Вида яки грошових коштів фінансової діяльності 0 0 0.0 0,0
Сплата дивідендів 0 0 0,0 0,0
і Іовсрпенпя довгострокових кредитів 0 0 0,0 0.0
Грошові копі ти:
на початок періоду 15355,3 15355,3 0.0 ....... 100 0
на кінець періоду 52797,3 52797,3 0,0 І 00.0
Чистий грошовий потік 37442,0 37442,0 0,0 100.0



Таблиця № 4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за 2022 рік

КІШ «Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потсхіна» 
Коростишівської міської ради

(назва )іідприємства)
і.Дані про підприємство
Комунальне не комерційне підприємство «Коростишівсжа центральна районна

лікарня ім.Д.І.ГІотєхіна» Коростишівської міської ради є лікарняним закладом охорони 
здоров’я -  комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає послуги 
вторинної/спсціалізованої медичної допомоги. Основною метою діяльності є забезпечення 
медичного обслуговування населення.

Комунальне некомерційне підприємство обслуговує 39058 чоловік: 
330350 дорослого населення, 8708 дитячого населення.

Виробнича потужність підприємства:
16 і ліжок стаціонару;
65 ліжок денного стаціонару;
180 поліклінічних відвідувань в зміну. 

Ш татна чисельність 394,75 посад, в т.ч.:
лікарі 82,75
середній медперсонал 161
м о л о д і ш і й м е д ті с р с о я а д 89,25
спеціалісти 19
інший персонал 42,25

Фонд оплати праці за рік 73631 тис. гри.
Середньомісячна заробітна плата 1 5271,44 гри.

Середпьооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості
2021 рік 2022 рік

чисельність ‘Ї И С С Л Ь Н І С Т )

Всього працівників, що фінансуються з 
загального фонду, в тому числі: 342 335

адмінперсонал 19 20
лікарі 55 56
середні й м с; ц і ер соп ш і 145 144
молоді пі їй м є) і персон ш І 81 7 7

інший персонал 42 3 8

2. Інформація про бізнес підприємства

Види діяльності
(указати всі види діяльності)

Чистий дохід (виручка) 
від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг)

Пояснення 
та обгрунтування 

відхиленні
від запланованоф рівняплан факт

відхи­
лення 
(+, -)

вико­
нання 
( %)

Б а гаго профільна ста ці о па р н а м ед и ч на 
допомога населенню 153343,8 132095,1 -21248,7 86,1
Централізовані заходи з лікування 
хворих на цукровий та нецукровий 
діабет 0,0 0,0 0 0.0
Оренда примішені» 170 97 -73 57.1 Змеїшшласі кількість орендарів

Разом і 53513,8 132192,1 -21321,7 ___ 86,1



3. Діючі фіш» і с о і; і зобов’яза) \ ня підирнсмс г вїр

Назва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валюта 
за договором

Процентна
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Заборгов 
ність 

на останп 
дату

а-

ю Забезпечення

1 2 п0 4 5 б 7
- - - - - -

Усього - - - - -

4. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Вид зобов’язання
Заборгованість 

на початок 
звітного періоду

Отримано залучених коштів 
за звітний період

Повернено 
залучених коштів за 

звітний період

Заборгоіваність на 
кінець звітного 

періоду
план факт план факт

1 2 о 4 5 6 7
Довгострокові
кредити

- - - - - -

1.
Короткострокові
кредити

- - - - - -

1.
Інші фінансові 
зобов’язання

- - - - -

1.
Усього

5. Аналіз о к рем их статей фінанси вого плану

Показники Плаї’ Факт Відхилення
(-6-,

Виконання
(%)

Пояснення
та обгрунтування і 

відхилення від 
запланованого рівня 

лох од і й/в втрат
1 3 4 5 6 7

Інші відрахування з доходу (розш иф руват и) 0,0 0,0 0,0 0.0
Інші операційні доходи (розш иф руват и) 140297,6 1 19385,5 -209! 2,1 85,1
кош т и від м едичного  обслуговування  
населення за договорам и  з ІІС ЗУ ; 126299,2 115387,1 -10912,1 9 1,4

цільові видат ки  на л ікуванн я  хво р и х  на  
цукровий та нецукровий  діабет 0,0 0,0 0,0 0.0

кош т и м ісц еви х  бю дж ет ів  на оплат у  
кол іу н а ль н ш  по слуг 3998,4 3998,4 0,0 1 90,0

кош т и м ісц еви х  бю дж ет ів  на р о звит ок  
п ідприєм ст ва  т а зм іцнення  ного  
м ат ер іа льн о -т ехн ічн о ї бази

10000,0 0,0 -10000,0 0.0

Дохід від участі в капіталі 0,0 0,0 0,0 0.0
Інші фінансові доходи !р о зш и ф р ува т и ) 0,0 0,0 0,0 0,0
Інші доходи {розш иф руват и) 13216,2 і 2 Ні) 6,6 -409,6 95,9

—

- за оренду прим ирень 170,0 97.0 -73,0 5 7,1
.

- від надання ш -ат иих послуг 3684,4 3347,8 -336,6 9 ),9
- благодійна, спон сорська  допом ога, граніт і 
т а дарунки 9137,0 9137,0 0,0 100,0

- інш і надходж ення (обладнання  по 
д ерою а ві і і й про, >ра. і / і) 224,8 224,8 0,0 100,0

Собівартість реалізованої продукції 
(товарів, робіт та послуг), усього, 113157,1 113000,7 -156,4 99,9

у тому числі: 6296,5 6296,5 0,0 100,0
витрати на основні матеріали 18724,0 18724,0 0,0 100,0
витрати на теплопостачання (тверде паливо) 790,0 790,0 0,0 100.0
витрати па електроенергію 2714,9 2714,9 0,0 100,0



витрати на оплату праці 56247,6 56247,6 0,0 100,0
витрати на водопостачання 835,1 835,1 0,0 100,0
витрати на газопостачання 58,2 58,2 0,0 100,0
відрахування на соціальні заходи 11275,2 11275,2 0,0 100,0
амортизація основних засобів і 
нематсріал ь них а ктив і в 13020,5 12920,2 -100,3 99,2

інші витрати (вивіз смітні) 40,3 40,3 0,0 100,0
на оплат у послуг, кр ім  ком ун альн их 9432,9 9381,8 -51,1 99,5
вит рат и на окрем і заходи  з  р еа л іза ц ії  
держ авних т а м ісь к и х  ц ільових програв/ 
(навчання)

18,4 13,4 -5,0 72,8

Інші адміністративні витрати, усього, у 
тому числі: 6620,0 6498,8 -121,2 98,2

втрати на службові відрядження 0,0 0,0 0,0 0.0
витрати на зв’язок 70,0 37,9 -32,1 54, і
втрати на оплату праці 5143,6 5143,6 0,0 1 )0,0
оплата єдиного внеску на 
загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування

964,3 964,3 0,0 1 )0,0

амортизація основних засобів 0,0 0,0 0,0 04)
і нематеріальних активів 
загальногосподарського призначення 0,0 0,0 0,0 0.0

втрати на операційну оренду основних
засобів та роялті, що мають
загальіюгосі юдарське гір»значення

0,0 0,0 0,0 0.0

витрати на страхування майна 
загальногосподарського призі іачсння 0,0 0,0 0,0 0.0

втрати на страхування 
загальногосподарського персоналу 0,0 0,0 0,0

.
0.0

організаційно-технічні послуги 104,7 104,7 0,0 1 00,0
консультаційні та інформаційні послуги 1 87,0 106.6 -80,4 57,0
юридичні послуги 0,0 0,0 0,0 0.0
послуги з оцінки майна 0,0 0,0 0,0 0 0
втрати на охорону праці
за іти і ь і ю госі ю даре і »кого і іерс о н aJ іу 0,0 0,0 0,0 0 0

витрати на підвищення кваліфікації та 
перепідготовку кадрів 64,8 60.3 -4,5 93,1 |

витрати на утримання основних фондів, 
інших необоротних активів 
загалі»!югосі юдарського використання, у 
тому числі:

0,0 0,0 0,0 0.0 |

витрати на поліпшення основних фондів 0,0 0,0 0,0 0.0

інші адміністративні витрати Ґкат \т овари) 85,6 8 1,4 -4,2 95, {
-!

Витрати на збут,усього. 0,0 0,0 0,0 0.0
у тому числі: 159,4 407,5 248,1 255,6
витрати на рекламу 0,0 0,0 0,0 0.0
інші витрати на збут (розш иф руват и) 0,0 0,0 0,0 0.0
Інші операційні виграти, усього, 655,4 317,3 і-338,1 43,4
у тому числі: 0,0 0,0 .0,0 0 0
відрахування до недержавних пенсійних 
фондів 0,0 0.0 0,0 0.0

! ..................... |
інш і операційні вит рапт (вит раіт і на  
соціальне забезпечення  на селення , 
відрядж ення)

160,0 45,5 -1 14,5 28,4
І

ф інансові вит рат и  (.послуги  байку) 120,0 2,7 -117,3 2.3



Інші витрати (р о зш и ф р ува т и ) 0,0 0,0 0,0 0.0
Надзвичайні витрати (невідшкодовані 
збитки) 0,0 0,0 0,0 0.0

Інші податки (подат ок  на зем н о , подат ок  
на за б р уд н ен н я1

166,9 60,6 -106,3 3*5,3

Інші платежі (ІІД В ) 208,5 208.5 0,0 100,0

6. Витрати на утримання транспор ту
№
з/п Марка Рік

прид­
бання

Ціль
використання

Витрати,
усього

У тому числі за їх видами

матеріальні
витрати

оплата
праці

відрахування 
на соціальні 

заходи
амор­

тизації»
ІНШІ

витрати

101 Л О3 4 5 6 7 к 9

ГАЗ-
2705 2007 обслуговування

викликів 452,6 249,3 138.6 25,: 39.6

УЛЗ-ЗЗОЗ 1993 бортова 17,3 13,6 3,2 0.5 0
ВЛЗ-2106 2000 легкова 0,0 0,0 0,0 0

ЗШ-5301 2004 спеціальна 330,7 187,7 95,8 18,0 29.2
Рено АМ 
43-54 КМ 2016 спеціальна 051,7 156 91,4 16,8 380,9 6.6

ПАТ 
ЮиСАТО 
АМ 98-95
н е

2012 спеціальна 54,4 д,3 2,7 0.6 44,8 3,0

Усього 1506,7 609,9 331,7 61,0 425,7 78,4

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
Кредитні кошти залучати не планується
8. Джерела капітальних інвестицій

Залучення
кредитних

коштів
Амортизація

інші джерела 
(Пл аго дій н і каш  п і и , 
м ісце в и й бюдж ет, 

держ авний бюдж ет)

Усього

№

І і/п Назва об'єкта

пл
ан (—

С3-О-

ві
дх

ил
ен

ня
 (+

, -
)|

ви
ко

на
нн

я 
(%

)

ССггЕ фа
кт

ві
дх

ил
ен

ня
 (+

, -
)

ви
ко

на
нн

я 
(%

)

пл
ан

фа
кт

ві
дх

ил
ен

ня
 (+

. -
)

ви
ко

на
нн

я 
(%

)

пл
ан 'С

від
хи

ле
нн

я 
)

Со

5
©
з:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 1 і 8
1 телевізор \Hnga 

8651Ш021В (кошти 
НСЗУ)

0 0 0 0 1,8 1 , 8 0 100 18,0 18.0 0 100 : 9,8 1 4,8 0 100

2 багатофункц. 
пристрій НР І .Д ІБСГІСІ 

135а- 4 піт. (кошти 
НСЗУ)

0 0 0 0 2,6 2,6 0 100 26.5 26,5 0 100 29,1 2і), 1 0 100

оД н-р інструмент для 
кесарових розтинів 
(благодійно)_

0 0 0 0 0,9 0,9 0 100 9,0 9,0 0

і

О
 1

о
 І

9,9 б ф 0

... _

100

4 апарат і НВЛ 
(благодійно)

0 0 0 0 62,0 62,0 0 100 620.0 620,0 0 100 682,0 682,0 0 100

5 старлінк/аовс
поколінна/
(благодійно)

0 0 0 0 2,2 7  7‘■ -з*- 0 100 26,0 26,0 0 100 28,2 28,2 0 100

6 фетальний монітор 
Н8-Р6 Р1Ю

0 0 0 0 4 . 4 4,4 0 100 58.5 58,5 0

1 оі 21

62,9 62,9 0 100

7 кисневий 0 0 0 0  ̂о- 5̂ 5,2 0

! О
 

1 О

70,0 70,0 0 100

і 
^ 75,2 0 100



концентратор 10л.
8 апарат наркозно- 

дихальний Carestation 
650 у комп.

0 0 0 0 156,
6

156,
6

0 100 2087,
8

2087,
8

0 100 2244
4

і 2244. 
4

о 100

9 лазер хірург.діодний 
"LIKA-surgeon-t-"

0 0 0 0 22,7 22,7 0 100 302,3 302,3 0 100 325,0 I 325,0 0 100

10 комп"ютср BRAIN 
Business С500

0 0 0 0 0,9 0,9 0 100 15,0 13,0 0 100 ; 3,9 13,9 0 100

1 1 світильник KD- 
2072D-2 2 шт.

0 0 0 0 27 7 27,7 0 100 369,2 369,2 0 100 396,9 396,9 0 100

12 інфільтраційна помпа 
DP30, з педаллю Vario

0 0 0 0 4,0 4,9 0 100 66.0 66,0 0 100 70,9 70,9 0 100

13 ендокліпатор для 
полімерних кліпс

0 0 0 0 1,1 1,1 0 100 15,2 15,2 0 100 16,3 16,3 0 100

14 каталка для авто б/в 2 ц 0 0 0 0 2,7 2,7 0 100 38,0 38,0 0 100 40,7 40,7 0
0

100
15 операційний стіл А200С 

у комплекті 2шт.
0 0 0 0 19,9 19,9 0 100 298,0 298,0 0 100 317,9 317,9 100

16 к иен е в и й к о н це і ітрато ç 
модель 8F-5A 4 шт.

0 0 0 0 4,5 4,5 0 100 68,2 68,2 0 100 72,7 72,7 0 100

17 монітор па і цента 
ЕІТісіа CM-12

0 0 0 0 9,4 9,4 0 100 141.7 14 1,7 0 100 151,1 151,1
і

0 100

18 автоматичний 
біохім. аналізатор 
CHEM WELL-T

0 0 0 0 31,3 31,3 0 100 469,5 469,5 0 100 500,8 ; 500,8 0 100

19 шсиверна сис тема 
LAРОМHD™

0 0 0 0 6,0 6,0 0 100 103.5 103,5 0 100 109,5 109,5 0 ■ 100

20 ар трос ко 11 
LAPOMLD® HD

0 0 0 0 1,5 1,5 0 100 25,6 25,6 0 100 27,1 27,1 0 ; 100

21 комп"ютср BRAIN 
Business С500 - 10шт.

0 0 0 0 5,8 5,8 0 100 99,0 99,0 0 100 104,8 104,8 0 100

22 стабілізатор напруги 
Елекс Герц-ПРО

0 0 0 0 7,0 7,0 0 100 120,0 120,0 0 100 127,С 127,0 0 100

23 автоматичний 
гематологічн.ашіліз.Сс 
llagon 3

0 0 0 0 11,7 11,7 0 100 199,0 199,0 0 100 210,7 210,7 0

~ Т

100

T o o ’24 напівавтоматичн.4- 
канал.коагулометр 
Соац 41) в к-ті

0 0 0 0 8,3 8,3 0 100 142,0 142,0 0 100 150,3 : 150,3

25 тонометр Icare іс 100 
(модель ТА011)

0 0 0 0 8,1 8,1 0 100 138,0 138,0 0 100 146,1 146,1 0 100

26 дерматоскоп
microDERM
LUMINIS

0 0 0 0 3 "7 3,7 0 100 63,5 63,5 0 100 67,2 67,2 0 100

27 поляризаційний 
адаптер ni і его D Е R М 
LUMINIS

0 0 і 0 0 0,6 і 0,6 0 100 10,7 10,7 0 100 : і ,з 1 ' ,3 0 : 100
j

28 дисектор біполярний 
Maryland
вигнут.двобраншний

0 0 0 0 1,5 ; i,5

і

0 100 26,3 26,3 0 100 27,8 2'7,8 0

" Т

100

юо29 портативна 
ендоскопічна камера

0 0 0 0 8,3 8,3 0 100 141,9 141,9 0 100 150,2 : 150,2

З О к-т шлакбаума 0 0 0 0 2,7 2,7 0 100 45,8 45,8 0 100 48,5 48,5 “■ 0 100
З І Автом. FIAT DUCATO 0 0 0 0 28,5 28,5 0 100 488,0 488,0 0 100 5 1 6,5 ! 516,5 0 100
32 холодильник "Arctik" - 

3 і пт.
ü 0 0 0 1,5 1,5 0 100 30,6 30,6 0 100 32,1 32,1 0 100

J J холодильник 
"CRI FON”

0 0 0 0 0,5 0,5 0 100 10,2 10,2 0 100 10,7 10,7 0 100

34 кондиціонер TCL- 
TAC- 12CHS-2 шт.

0 ü 0 0 1,7 1,7 0 100 т о  о  
J  J , О 33,8 0 100 35,5 35,5 0 100

35 і притомний очищувач 
І повітря Hal lu One Ліг 

ASP -2шт

0 0 0 0 2,5 '> S 0 100 50,0 50,0 0 100 52,5 52,5 0 ! 100



36 каталка для 
транспортування 
хворих у к-ті - 2шт

0 0 0 0 4,8 4,8 0 100 96,0 96,0 0 100 100,8 100,8 0 1 00

37 комплекс 
комп'ютерний 
електроенцефалограф 
ічмий Brainiest 24

0 0 0 0 8,8 8,8 0 100 176,8 176,8 0 100 185,6 185,6 0 100

38 каталка для 
перевезення хворих 
ТПБ-3 - 4 шт

0 0 0 0 2,4 2,4 0 100 48,0 48,0 0 100 50,4 50,4 0 100

39 діагностичний 
аудіометр AD226

0 0 0 0 10,5 10,5 0 100 210,0 210,9 0 100 220,5 220,5 (і 100

40 Сканер УЗД 
мобільний доступом 
13 DAN

0 0 0 0 17,3 17,3 0 100 415,0 415,0 0 100 432,3 432,3 0 100

41 стійка для УЗД 0 0 0 0 1.2 » О: ,z 0 100 29.0 29,0 0 100 з о . : 30,3 0 100
42 Дефібрилятор а 

доступом min dray
0 0 0 0 і о , : 10,1 0 100 243,5 243,5 0 100 253,6 255,6 0 100

43 Насос аспіраційний з 
аккумулятором 
FAZZINi- 10шт

0 0 0 0 15,5 15,5 0 100 372,0 372,0 0 100 387,5 387,5 0 1 00

44 Шрицевий насос з 
аксесуаром Syringe 
Pump - і 0шт

0 0 0 0 10,3 10,3 0 100 248,0 248,0 0 100 258,3 258,3 0 100

45 Доплер FHR HD AN - 

І З  шт
0 0 0 0 3,3 'і 0 100 79,3 79,3 0 100 82,6 82,6 0 100 і

:

46 л а м 1 1  a c в і тл oo гл я до в a 
RIMSA - 2 lut

0 0 0 0 0,7 0,7 0 100 16,6 16,6 0 100 17,3 17,3 0 100

47 К Т Г  монітор 
(фетальний монітор) 
B10CAR13 - 2шт

0 0 0 0 3,2 3,2 0 100 76.8 76.8 0 100 80,( 80,0 0 100

...„І
48 Електрокардіограф 

портативний I3DAN - 2
0 0 0 0 1,6 1,6 0 100 39,6 39,6 0 100 4 1,2 4 . ,2 0 100

49 Апарат для наркозу 
SIR1USMED 
(закритого г и н у )  - 2шт

0 0 0 0 45,0 45,0 0 100 1075,
0

1075,
0

0 100 1 І 20
(

! 120,
0

0 100

50 кондиціонер TCL- 
ТАС- і SCI ISA - 2шт

0 0 0 0 2,0 2,0 0 100 49,0 49,0 0 100 5 1 ,С 5 і,0 0 100

51 ноутбук DELL Latitude 
3420 FHD модель 
3420-5509 -Зшт

0 0 0 0 2,9 2,9 0 100 68,1 68,1 0 100 71,0 71,0 0 1 00

52 стерилізатор HS-304 і 

SD 40 л. - 2шт
0 0 0 0 1,8 1,8 0 100 44,0 44,0 0 100 45.8 43,8 0 100

53 стерилізаційний набір 0 0 0 0 0,4 0,4 0 100 10,5 10,5 0 1С0 : 0,9 10,9 0 100
54 набір інструментів 

для синускопії (ЛОР)
0 0 0 0 5,6 5,6 0 100 133,7 133,7 0 100 139,3 13(),3 " Т 100

5 5 кондиціонер ARCTIC 0 0 0 0 0,3 0,3 0 100 8,0 8,0 0 100 8,3 8,3 0 100
56 будівельні ліси 0 0 0 0 0 , 6 0,6 0 100 17,-4 1 7,4 0 ICO 8 , 0 1 8 , 0 0 і о о

57 електрокардіограф 
600(1 ‘

0 0 0 0 1 . 2 1 , 2 0 1 0 0 35.1 3 5 . 1 0 100 3 6 , 3 3 0 , 3 0 1 0(1

5 8 уф камера для 
зберігання
стер.інс.'ТІанмсд- і С

0 0 0 0 1 , 2 1 , 2 0 100 35,0 35,0 0 100 36,2 З о , 2 0 і о о  |

59 столик аиестсзіолога 
СТ-А-2Н-3 шт

0 0 0 0 1,3 1,3 0 100 38.5 3 8,5 0 100 3 9 , 8 30,8 0 100

60 стіл виробничий СА­
ПР-2 шт

0 0 0 0 1,6 і , б 0 100 49,2 49,2 0 100 50,8 50,8 0 100

61 спортивний
універсальний
коміілскс "Назарчик"

0 0 0 0 0,9 0,9 0 100 27,6 27,6 0 100 28,5

-

28,5 0 100



62 цифровий 
перетворю в. для 
рентгенодіагностики 
CR 15-Х в к-ті

0 0 0 0 35,0 35,9 0 1 0 0 1076,
0

1076,
0

0 1 0 0 n i l
с

1 1 1 1 .
9

0 1 0 0

63 стіл двохмісний 
двохтумбовий

0 0 0 0 0,3 0,3 0 1 0 0 10,3 10,3 0 1 0 0 і OR 1 0 ,6 !
1

0 1 0 0

64 відсмоктувач хірург.з
контейнером
ба гатор аз. в и к." L aercl al"

0 0 0 0 1 , 1 1 , 1 0 1 0 0 32,2 .32,2 0 1 0 0 33,_ J 7 , J 0 1 0 0

65 шприцевий насос 
SYS-50 Syringe Pump

0 0 0 0 0,3 0,3 0 1 0 0 8 , 8 8 , 8 0 1 0 0 9,1 o.l 0 1 0 0

6 6 розгинач стегна 0 0 0 0 0,4 0,4 0 1 0 0 1 2 . 1 1 2 . 1 0 1 0 0 І2,5 12,5 0 1 0 0

67 в у j і и ч н и й тре н ажс р 
"Орбітрек"

0 0 0 0 0,4 0,4 0 1 0 0 1 1 , 6 1 1 , 6 0 1 0 0 12, С 1 2 , 0 0 1 0 0

6 8 маятник/твістер
комбінований

0 0 0 0 0,3 0,3 0 1 0 0 9,9 9,9 0 1 0 0 1 0 , 2 1 0 . 2 0 1 0 0

69 жим від грудей 0 0 0 0 0 , ' 7 0,7 0 1 0 0
во о

2 2 , 2 0 1 0 0 22,5 22,9 0 1 0 0

7!) тренажер для преса 
анатомічний

0 0 0 0 0,4 0,4 0 1 0 0 1 1.7 1 1,7 0 1 0 0 1 2 , 1 1 2 , 1 0 1 0 0

71 батерфляй
односторонній

0 0 0 0 0 , 6 0 , 6 0 1 0 0 1 8 . 0 18,0 0 1 0 0 . 8 , 6 18,6 0 1 0 0

.... .. ... ..j
72 універсальний 

вуличний тренажер
0 0 0 0 0,4 0,4 0 1 0 0 1 2 , 0 1 2 , 0 0 1 0 0 12,4 12,4 0 1 0 0

73 хос райдер 0 0
0 0 0,3 0,3 0 1 0 0 9,4 9,4 0 1 0 0 9,1 o,7 0 1 0 0

74 універсальний 
тренажер з 
рукоходом

0 0 0 0 0,5 0,5 0 1 0 0 14.0 14,0 0 1 0 0 14,5 14~5 0 1 0 0

75 стенд для жиму 
комбінований

0 0 0 0 0,7 0,7 0 1 0 0 2 1 , 8 2 1 , 8 0 1 0 0 22,5 : 24 S (1 1 0 0

76 багатофункціональний 
пристрій Xerox 
WorkCcniere 3025ВI - 3

0 0 0 0 0,7 0,7 0 1 0 0 26,4 26,4 0 1 0 0 27,1 27,1 0 1 0 0

77 стіл секційний 
аутопсичний для 
розтину ССА

0 0 0 0 2 , 2 2 , 2 0 1 0 0 89,0 89,0 0 1 0 0 0  1 , 2 91,2 0 1 0 0

78 коміГютер BRAIN 
Business С400

0 0 0 0 0,3 0,3 0 1 0 0 1 2 , 0 1 2 , 0 0 1 0 0 12,3 12.3 0 1 0 0

79 апарат вакуумної 
терпії pan Confort 
сЗ00 NPYVT

0 0 0 0 1 , 2 1 , 2 0 1 0 0 50,0 50.0 0 1 0 0 5 1,2 5 ,2 (! 1 0 0

80 н-р, інструменти для 
загальної хірургії, 
базова хірургія

0 0 0 0 0 , 6 0 , 6 0 1 0 0 38,2 38,2 0 1 0 0 38,8 38,8 0 1 0 0

81 транску'і'анний детекто 
жовтухи
(білірубінометрм) МВї:

0 0 0 0 0 2 ) 0,9 0 1 0 0 56,2 56,2 0 1 0 0 57,1 ' 57,1 0 1 0 0

82 реєстратор добової 
електрокард.за 
Хол'гером ВЇ6600-3 у 
ко мил.

0 0 0 0 2 , 1 2 , 1 0 1 0 0 125,0 125,0 0 1 0 0 127,1 I2 7,l 0 1 0 0  !

83 планшет Blackview - 2
шт

0 0 0 0 0,2 0,2 0 100 14,0 14,0 0 100 4,2 14,2 0 100

84 операційний стіл А 
205 у комплекті

0 0 0 0 2,6 2,6 0 100 155.0 155,0 0 ICO 157.6 I5N6 0 100

85 Неінвазивна Li IBJI 
В1РАР

0 0 0 0 2,6 2,6 0 100 155,2 155,2 0 100 157,8 157,8 0 100

86 гастроскоп CMOS з 
аксесуарами 15G-720R 
в комплекті

0 0 0 0 24,2 24,2 0 100 1450,
0

1450,
0

0 100 1474
2

1474.
2

0 100

87 Набір легеневих 
респіраторів Vita Н40 
для ШВЛ (вентилятор 
легень) - 18 шт.

0 0 0 0 48,6 48,6 0 100 2916,
0

2916,
0

0 100 2064
6

і

29o4,
6

______

0 100

_____і



8(8 стерилізатор 
повітряний П І-100

0 0 0 0 0,3 0,3 0 100 30,2 30,2 0 100 30,5 30,5 0 100

89 стерилізатор 
пові тряний ГП-320

0 0 0 0 0,8 0,8 0 100 97,8 97,8 0 100 98,6 98,6 0 100

90 стерилізатор 
повітряний ПІ-10

0 0 0 0 0,. 0,1 0 100 10,1 10,1 0 100 10,2 10,2 0 : 100

91 ноотбук ! IP Pavilion 
15-е°0 151ur, 1

.
0 0 0 0 0,5 0,5 0 100 32.7 32,7 0 100 33,2 .ЗУ ,4. 0 ; 100

92 функціональне ліжко 
P1L-1311 5 А Туре 5 у 
комплекті -5 ІІГГ.

0 0 0 0 1,4 1,4 0 100 162,0 162,0 0 100 163,4 163,4 0 100

93 шафа для одягу 0 0 0 0 0,6 0,6 0 100 22,0 22,0 0 100 22,6 22,6
4779.

S

0
0

1 00
94 система

рєиьгеиоскопічна С- 
подібна мобільна 
OMNI SCOP ГР-S

0 0 0 0 39,5 39,5 0 100 4740,
0

4740,
0

0 100 4779 
5

100

95 система 
рентгенівська 
діагностична 
мобільна МАС

0 0 0 0 25 25 0 100 3000,
0

3000,
0

0 100 3025,
0

3025.
0

0 100

96 апарат
високочастотний 
с; і с ктр о х і рур гі ч н и й у 
комплекті

0 0 0 0 8,2 І 8,2

.............. і _______

0 100 978.6 978,6 0 100 986,8 986,8 0 100

97 стер и л ізатор п ар о в и й 
M2-ST-250-HA

0 0 0 0 12,3 12,3 0 100 N75.
2

1475,
2

0 100 1487
5

1 1487 0 100

98 стерил ізатор паровий 
M1-ST-100HU-11

0 0 0 0 2,3 2,3 0 100 276,9 276,9 0 100 279,2 279,2 0 100

Усього 0 0 0 0 834,7 83 4 ,7 0 100,
0 27249,0 27249.0 0 ,

0
100, 

0 28083л 28083.7 0 ,

0
100,0

-J

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства
Протягом 2022 року закладом отримано всього доходів 

38687,1 тис. гри., з них використані:
® кошти за договорами з НЗСУ 33601,7 тис. гри., з яких використано на: 

виплату заробітної плати з нарахуваннями 18492,20 тис. гри.;
придбання нредмевів, матеріалів 
придбання медикаментів 
придбання продуктів харчування 
оплат}' послуг 
оплат} пільгових пенсій 
оплачу адміністративних послуг 
придбання основних засобів

4599,60 тис. гри.;
1 622.50 тис. гри.: 
6(8,00 тис. гри.; 
3888.20 ч не. гой.; 
5.00 тис. і рп.; 

73.80 тис. гри.;
2242,90 тис. гри.;

на суму

• кошти місцевих бюджетів на оплату енергоносіїв - 1 199,9 тис. гри.;
• кошти спеціального фонд,} на оплату енергоносіїв — 258.1 тис. гри.;
• інші надходження підприємства -  3885,5 тис. гри., в т.ч.: 

від оренди приміщень -  15,7 тис. три.;
від, падання платних послуг- 1015,0 тис. гри.;
благодійна, спонсорська допомога, гранти та дарунки -  2854,8 тис. гри.

Видатки підприємства за 2022 рік становлять 39044,5 тис. гри.

гри.


